2022年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 藤 井 由 康

（ TEL. 03-4405-6102）

当社代表取締役社長 冨田 和成による当社株式取得に関するお知らせ

この度、株式会社ＺＵＵ（以下「当社」）の代表取締役社長 冨田 和成（以下「冨田」）が、最大２億円

規模の当社発行済株式を市場から買付けることになりましたのでお知らせいたします。

この買付けは、冨田個人の取引として実行され、２億円を上限として一定の価格及び条件の範囲で証券

会社に一任されます。買付けは 2022年２月 16日より順次開始され、最大３ヶ月の間継続する予定です。

今回の買付けについて、冨田は次のとおりコメントしています。

私は、今回の買付けにより、さらなる経営へのコミットメントを行い、当社事業の成長と中長期的な企

業価値の向上を実現します。また、より多くの当社株式を保有することで、株主の皆様との利害の一体化

を強め、当社のビジョン「90億人が平等に学び、競争し、夢に挑戦できる世界の実現」、そして当社のコ

ア戦略である「金融再創造の実現」へ向けてさらなる挑戦を続けていく所存です。

以 上